1 0.02.2025, Медицинский институг
им-А.П.3ильбера ФГБОУ ВО ПетрГУ

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.0S.49)

2в

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

В. И. Леванкова

С. В. Кукушкина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кустова
(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

С. Б. Акишина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Баскина
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Виноградова
(И,О. Фамилия)

Е. В. Закатова
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Ильина
(И,О. Фамилия)

Э. В. Лебедева
(И.О. Фамилия)

л. в. Скалыгина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Фомичева
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 1,9.04.2024 Ns3

' Повестка заседания|

1. О резуЛьтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктами 1О7 и 115 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвер}щенных прика3ом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2о22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф,и.о. Результат Решение | Специальность

(номер протокола)

,Щанилова Наталья Борисовна

l

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь

С. В. Кукушкина
(И.О. Фамилия)

В. И. Леванкова
(И.О, Фамилия)

Н. А. Кустова
(И.О. Фамилия)(подпись)

2

I